
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

05 вересня 2023 року                                        № 2890 
 
Про надання дозволу на списання матеріальних 
цінностей з балансу комунального 
некомерційного підприємства «Млинівська 
центральна районна лікарня» Млинівської 
селищної ради Рівненської області 
 
 Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік  та фінансову звітність в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 «Про 
затвердження Порядку списання об'єктів державної власності», Положення про 
порядок відчуження, списання, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 12.06.2017 № 374, розглянувши клопотання комунального 
некомерційного підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» від 24 
липня 2023 року № 820 про надання дозволу на списання з балансу 
матеріальних цінностей та додані до клопотання документи, за погодженням з 
постійною комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада   
  

ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради 
Рівненської області на списання з балансу матеріальних цінностей, не 
придатних для подальшої експлуатації та використання згідно з переліком, 
визначеним у додатку до рішення. 
 

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Млинівська 
центральна районна лікарня» Володимиру ЛЕПЕСІ забезпечити списання 
матеріальних цінностей, визначених у додатку до цього рішення,  у порядку, 
встановленому  Положенням  про  порядок  відчуження,  списання,   передачі  



 
 

2 
 

основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади 
Млинівської селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної 
ради від 12 червня 2017 року № 374. 

 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Додаток 
       до рішення Млинівської селищної  
                                                                       ради 
       05.09.2023 № 2890 
 
 

Перелік матеріальних цінностей, на які надається дозвіл на списання 
з балансу комунального некомерційного підприємства „Млинівська центральна 

районна лікарняˮ Млинівської селищної ради Рівненської області 
 
 

1. Комплекс медичний діагностичний автоматизований ультразвуковий – 
2001 року випуску, первісною вартістю 75100 грн, залишковою вартістю 0 грн.; 

 
2. Прилад ультразвуковий скануючий Ultima - 2008 року випуску, 

первісною вартістю 330000 грн, залишковою вартістю 0 грн.; 
 
3. Ультразвукова сиситема Philips HDII– 2010 року випуску, первісною 

вартістю 686000 грн, залишковою вартістю 0 грн. 
 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 


